
VYBRANÉ KROUŽKY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/1 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ KROUŽKY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Dny konání Věk Cena Místo

Plzeňské mažoretky - senior ST ST 18:30-20:00 věk 17 – 25 2100,- Kč / rok SPŠ stavební Plzeň

 

Plzeňské mažoretky - senior ST Odkaz na web

V kroužku mažoretek senior se scházejí pokročilé mažoretky, které mají již za sebou několik let
působení v tomto sportu. Vylepšujeme a učíme se složitější prvky, twirling, variace pochodu apod.
Zaměřujeme se na správné držení  těla,  taneční  průpravu synchron a preciznost.  Pracujeme s
psychykou, budujeme v dvčatech jistotu a odolnost a zdokonalujeme formu projecu před publikem.
Cílem je vytvářet mažoretkové choreografie a připravit tak děti na vystoupení a soutěže.
Jedná se soutěžní kroužek mažoretek, který se koná pravidelně 2x týdně v pondělí a ve středu,
jednou  měsíčně  pořádáme sobotní  tréninky  nebo  víkendová  soustředění  a  v  létě  soustředění
týdenní. Na tréninky a soustředění zveme také odborné mažoretkové a taneční lektory, kteří nám
pomáhají s dosažením ještě lepších výsledků. Svým děvčatům se snažíme vytvářet příjemné a
motivující prostředí, zaměřujeme se na jejich komplexní rozvoj jak fyzický (držení těla, taneční
průprava, tvorba choreografií), tak psychický a sociální (budování týmu, teambuildingové aktivity).

Účastnický poplatek je  nutné uhradit  nejdéle do 20 dnů od zaslání/předání  příkazu k úhradě.
Účastnický poplatek je možné hradit jednorázově, nebo ve dvou rozdělených (pololetních) platbách,
vždy do 20 dnů od zaslání/předání příkazu k úhradě. Účastník je zapsán na celý školní rok.

Termín ST 18:30-20:00

Věk 17 – 25

Cena kroužku 2100,- Kč / rok

 Místo konání SPŠ stavební Plzeň

Pedagog Kateřina Šilhavá

Probíhá 06.09.2023 – 12.06.2024

 Pořadatel pracoviště Komenského 42,
Plzeň

Kontakt Kateřina Šilhavá, 778 748
213, silhava@radovanek.cz

https://www.radovanek.cz/krouzky/krouzek/9367-plzenske-mazoretky-senior-st
https://www.radovanek.cz

